RIEKER damské tenisky M9050-00 cerné

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produkty

M9050-00
Znatka Rieker
Barva cemna
Materisl syntetika
Sitka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem
Dostupné mnozstyt: ar
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V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazitdostupnost na prodejnach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlic

2,00 pér
Rezérvova

« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici (OC Stop Shop)

- +420 465 381 123

 Treboisks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
-

Tyn nad Vitavou
2,00 pér

Rezervovat

Qe sC

+ Primysioa 643, 375 01 Tyn nad Vitauou
1108

« tyn@viobuv.cz
+ PO - PA: 5:00 - 18:00

Rezerv:
+ Treboisks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01

+ 9, kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ 420 381 251 003

Nedostuné

Qlice s
« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Szavou

Nedostupad

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (O Maxim)
+ +420 362 210 003
« strakonice@viobuv.cz

« Piibramsks 1177, 264 01 sedlcany
20 040

+ sedlcany@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostsjov

‘e saoes
+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (O Zlaté brana)
+ +420 581 211 888
* prostejov@viobuv.cz

PHbram
Nedostupnd

+ Praiské 149, 261 01 Pibram
- 420 31

« Gechova 3491126, 750 02 Prerou 2 (Galerie Prerov]
+ 4420 581 217 259
- prerov@viobuv.cz
70
Plzen
2,00 pér
Rezervoua
‘Quick o
« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizefs (OC Galerie Slovany)
a2
* plzen@viobuv.c2
+ PO - NE:9:00 - 20:00

pisek - Budsjovicka
Necostupoé.

Dersed oany
« Budéjovicks 10311, 397 01 Psek
+ 420 380 321 093

R
‘ouicksaoEs

+ jungmannova 33, 397 OI Pisek
+ 4420362 210733

Ne
Ceské Budejovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 pér

Rezéruova

 Miady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (0C Ciyn Duary)
+ 4420 383 510 000

~maj@uobu.cz

+P0-50: 9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

+ Duorakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

NE: 9:00 - 18:00

Kenov
Nedostupnd.

R
‘QUiCKSHOES

+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kiov
+ 4420554619 129

NE: zavieno
Ceské Budgovice - Krajinské
Nedostupoé.

¢

X Drrsea o

* Krajinské 252/18, 370 01 Ceskeé Budéjovice

4160

« krajinska@viobuv.cz

+PO- PA: 8:30 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Dvir Kralové nad Labem

Nedortpné

« nébfez! BeneSovo 2913, 544 01 Dulr Krélove nad Labem
- +420 49

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420

« chomutov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice
Nedostupnd.

‘ouicKsHoE:
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
* celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské tenisky M9050-00 cerné

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis. Parametry
Sifka obuvi G-standart
Znatka Ricker
Barva eems
Materié!

syntetika

démske tenisky
Antistress - diky étyfem antistresovym viastnostem - lehkosti,
pruznosti, prostornosti a vynikailci absorpci ndrazt - vém boty RIEKER
nabidnou komfortnéjsi iz

Rieker Soft - unikatni stélka vyrobens z prodyného materialu, kterd
svym tvarem a materidlem zajist pocit pohodli pri celodennim noden
Tato bota je vybavena vyjimateinou stélkou

vrchni material: synteticky material

wnitin materisl: textiln material

podrézka: syntetika
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